	[image: image1.jpg]



	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339


	[image: image3.wmf][image: image2.jpg]






Kielce, dnia 20.09.2010r.
EZ/ZP/108/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 1.

Czy Zamawiający dopuści rewizyjną endoprotezę bezcementową stawu biodrowego składającą się z  trzpienia tytanowego w kształcie konikalnym prostego lub zagiętego w trzech długościach 155mm, 195mm lub 235mm (zagiętego) oraz elementu krętarzowego pokrytego napylonym tytanem i hydroksyapatytem w czterech długościach oraz czterech offsetach lateralnych, a także możliwości rotacji po założeniu trzpienia, łączonych ze sobą za pomocą śruby, głowę metalową CoCr w min. 3 długościach szyjki, panewkę bezcementową typu press-fit pokrytą porowatością tytanową i hydroksyapatytem, z podwójnym mechanizmem zamykającym dającą możliwość zastosowania śródoperacyjnie wkładu ceramicznego lub polietylenowego, w dwóch rodzajach: bezotworowa lub z min. 3 otworami z możliwością dodatkowej stabilizacji za pomocą śrub w rozmiarach średnicy zewnętrznej od 44 do 72mm, dodatkowo śruby i obturatory 3 szt. – w różnych zestawieniach, wkładkę polietylenową z 0 i 10 stopniowym okapem, o średnicy wewnętrznej 28mm, z możliwością zastosowania wkładu ekscentrycznego dającego, co najmniej 6 mm lateralizacji, możliwość zastosowania panewki wkręcanej ze wszystkimi opcjami wkładek jak dla panewki press-fit?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 
Pytanie 2

Dot. Pakietu nr 4.

Czy Zamawiający dopuści endoprotezę cementową stawu kolanowego, anatomiczną, kłykciową z możliwością zachowania lub usunięcia wiązadeł krzyżowych z możliwością rozbudowy o oparty na podstawowym systemie system rewizyjny, składający się z  klinów oraz trzpieni i śrub, komponent udowy anatomiczny (prawy, lewy) o geometrii jednoosiowej (w osi A/P i M/L), modularną część piszczelową wykonaną ze stopu kobaltowo-chromowego, wkładkę z utwardzonego polietylenu, w wersji z zachowaniem tylnego wiązadła lub jego usunięciem, mocowaną oddzielnie, wkładki o rozmiarach 8, 10, 12, 15, 18mm mocowane standardowo-nieruchomo oraz wkładki mocowane standardowo pozwalające na mobilny ruch części udowej tzw. Fix-mobile?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 6.

Czy Zamawiający dopuści trzpień prosty, gładki, wysokopolerowany, bezkołnierzowy z centralizerem w kształcie podwójnego klina, oferowany w 6 off-setach i 20 rozmiarach, głowę bipolarną w rozmiarach od 44 do 72mm średnicy zewnętrznej i 28mm wewnętrznej wyposażoną w jednoczęściowy mechanizm zamykający, posiadającą (zapewniającą) 2 milimetrowe przesunięcie środka głowy wewnętrznej ku kopule głowy bipolarnej, co zapewnia oszczędzanie mechanizmu zamykającego przed nadmiernym zużyciem, głowę metalową o średnicy 28mm, w trzech rozmiarach długości szyjki oraz korek polietylenowy do zamknięcia kanału szpikowego o średnicy od 8 do 18mm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 8.
Czy Zamawiający dopuści endoprotezę stawu barkowego, cementowaną, modularną, składającą się z trzpienia o grubościach 6, 8, 10, 12mm oraz elementu głowy wykonanego ze stopu CoCrMo o średnicy 40, 44, 48, 52mm w trzech długościach szyjki?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 14.

Czy Zamawiający dopuści głowę o średnicy od 38 do 58mm z adapterem w trzech długościach szyjki do osadzenia na trzpień, głowa poryta okładziną ceramiczną TiN zapobiegającą powstawaniu mikroopiłków metalowych i metalozy?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 9.

Czy Zamawiający dopuści trzpień cementowy gładki stalowy polerowany bezkołnierzowy zwężający się dystalnie o długościach od 115mm do 190mm w 11 rozmiarach, kąt szyjki 135 stopni, trzpień w wersji standardowej oraz wersji High Offset (o odsuniętej bocznie osi trzpienia względem środka rotacji głowy bez zmiany kąta szyjki), stożek 12/14 oraz panewkę wykonaną z polietylenu UHMWPE w rozmiarach od 44mm do 54 mm, średnica wewnętrzna panewki 28 mm.
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 10 poz. 1 oraz Pakietu nr 7 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści trzpień o wskazanych w SIWZ parametrach w co najmniej 11 rozmiarach od 115mm do 190mm długości?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 10 

Czy Zamawiający dopuści panewkę typu wkręcanego o wskazanych w siwz  parametrach w rozmiarach od 44mm do 66mm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 10 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie wyżej wymienionej pozycji na dwie osobne pozycje, z uwagi na niemożność wycenienia produktów różniących się znacznie ceną i dopuści poniższe parametry:
1. Wkład z polietylenu wysokiej gęstości o średnicy wewnętrznej 28, 32, 36mm, sterylizowany promieniami gamma w próżni typu cross link polietylen, off-set 10 lub 0 stopni.;
2. Wkład metalowy w średnicach wewnętrznych 28 i 36 oraz ceramiczny w średnicach wewnętrznych 28, 32 i 36.

Czy zamawiający dookreśli ilości w powyższym pakiecie?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się powyższe parametry oraz wyodrębnia się je na dwie osobne pozycje w pakiecie. Szczegółowe ilości zawiera załącznik nr 1 do odpowiedzi. 

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 10.
Zamawiający wymaga kilka rodzajów wkładów do panewki. Czy w związku z tym Zamawiający w powyższym pakiecie (poz. 3) będzie wymagał oprócz głowy metalowej również głowy ceramicznej dla zachowania odpowiedniej artykulacji głowa/wkładka?
Czy w takim przypadku Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie wyżej wymienionej pozycji na dwie osobne pozycje, z uwagi na niemożność wycenienia produktów różniących się znacznie ceną i dopuści poniższe parametry:
1. Głowa metalowa o średnicy 28, 32, 36mm z 4 długościami szyjki

2. Głowa ceramiczna o średnicy 28, 32, 36mm z 3 długościami szyjki.

Czy zamawiający dookreśli ilości w powyższym pakiecie?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający będzie wymagał głowy ceramicznej, dopuszcza się powyższe parametry oraz wyodrębnia się je na dwie osobne pozycje w pakiecie. Szczegółowe ilości zawiera załącznik nr 1 do odpowiedzi. 

Pytanie 11

Dot. wzoru umowy. 

Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian w zapisach projektu umowy poprzez dodanie zapisów o treści:
Szkolenia:
1. W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych.
2. Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.

3. Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.

4. Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel z doświadczeniem w obszarze ortopedycznym, a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.

5. Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia w tym również materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia.
6. Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowaną kadrę.

7. Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez Wykonawcę. 
8. Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokołem sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron i zawierającym:

a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,

b) datę i miejsce ich przeprowadzenia,

c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,

d) imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,

e) czas trwania poszczególnych szkoleń.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do umowy powyższe zapisy. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wprowadza zmiany w par. 2. Zmiany dotyczą realizacji przedmiotu zamówienia z pakietu nr 17. Wzór umowy w załączeniu do odpowiedzi. Załącznik nr 2.
Pytanie 12

Dot. wzoru umowy. 

Czy Zamawiający, w związku ze specyfiką programu magazynowo-księgowego obsługującego moduł sprzedaży, który drukuje faktury w nocy, po wysyłce produktu, wyrazi zgodę na wysłanie faktury, w formie papierowej, dzień po wysyłce, a w dzień otrzymania asortymentu przez Zamawiającego wysłania kopii faktury drogą elektroniczną? 
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 
Pytanie 13

Dot. Pakietu nr 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzpieni w rozmiarze 6mm zamiast 6,25?
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie głowy bipolarnej w rozmiarach od 41-55mm ze skokiem co 1mm i rozmiarach 55, 58 i 61mm?

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie głowy ze stopu CoCr 28/32mm w opcji z ceramicznymi?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 14

Dot. Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie głowy bipolarnej w rozmiarach od 41-55mm ze skokiem co 1mm i rozmiarach 55, 58 i 61mm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 15

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie panewki w rozmiarach od 46-60mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 16

Dot. Pakietu nr 11

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzpienia prostego, bezkołnierzowego w 1/3 bliższej napylanego tytanem techniką Plasma Spray, zwężającego się dystalnie, stożek 12/14, samocentrującego się w kanale szpikowym z możliwością opcją offsetu w rozmiarach 6.0, 7.5, 9.0, 10.0, 11.0, 12.50, 13.50, 15.00, 17.50, 20.00mm?
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie panewki w rozmiarach od 46-60mm?

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie głowy bipolarnej w rozmiarach od 41-55mm ze skokiem co 1mm i rozmiarach 55, 58, 61mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 
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